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- Påskeprogrammet



Forsida: Soloppgang på Tangen 1. påskedag 2015
Foto:     Knut Inge Tokheim
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Påskeegget er et kristent symbol på oppstan-
delsen i den forstand at det selv om det virker 
hardt og kaldt inneholder nytt liv. Bak den 
dystre død og kalde grav lyser det oppstan-
delse og nytt liv.
Selv om julen samler mer folk og preger vårt 
samfunn mer enn påsken, er likevel påsken 
den viktigste høytiden. Uten påskens budskap 
ville det ikke vært noen kirke, og hele historien 
om Jesus ville vært glemt. Vi fasineres av julen 
og det under at dette lille barnet var fra Gud, 
og var Gud selv. Maria, barnet og historien fra 
Betlehem vil selv et sekularisert samfunn som 
Norge høre om og ta del i.
Men oppgaven til dette lille, sårbare barnet var 
dypest sett å ta opp kampen mot våre to største 
fiender. Disse to fiendene var vi ikke i stand til 
å beseire selv. Det er synden og døden. Tidlig 

i sin tjeneste forsøkte Jesus å fortelle sine disipler 
at dette var hans store oppgave. Det vi mennesker 
ikke klarte selv skulle han, Gud selv, gjøre for oss. 
Det er kjærlighet. Og så gir Han oss det som en 
gave.
Et vers og kor skrevet av Åge Samuelsen, Tele-
marks egen trubadur, forklarer så riktig det som 
skjedde:

Som en røver de spikret ham opp på et tre, 
men i døden han seier vant.

I Guds kraft han oppstod, mannen fra Galilé,
morgenstjernen i hjertet opprant. 

		
Han har sonet min synd
Han tok straffen på seg

for at jeg jeg skulle leve med ham
Aldri fatte jeg kan, hva han gjorde for meg,

men jeg vet jeg har fred i Guds lam.      

JTH

Påskeegg malt av Eva Tokheim

“Herren velsigne deg og bevare deg...”

Påske i Langesund kirke 2016
 

Palmesøndag 20. mars kl. 11.00
Gudstjeneste v/ Sigridur Thordardottir

Kirkekaffe
 

Skjærtorsdag 24. mars kl. 18.00
Kveldsgudstjeneste m/ nattverd

v/ Jan Terje Hanssen
Påskemåltid etter gudstjenesten

 
Langfredag 25. mars kl. 11.00

Pasjonsgudstjeneste
v/ Lars Frønes

 
1. Påskedag 27. mars kl. 07.00

Lovsang og soloppgang på Tangen

1. Påskedag 27. mars kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste v/ Jan Terje Hanssen

Sang av Kor Koselig
 

2. Påskedag 28. mars kl. 18.00
v/ Jan Terje Hanssen og Jan Ingvaldsen
Fellesmøte m/ Østerbo evangeliesenter

for alle menighetene i Bamble

Velkommen!



Et av høydepunktene i konfirmasjonsåret var kommet:
Fredag 4. mars ankom 41 konfirmanter Gautefall Fjellkirke. 
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Andreas Fink Sørheim var første leder ut som 
skulle snakke om temaet “En personlig opplevelse 
med Gud”. Konfirmantene fulgte nøye med på 
det som ble sagt. Etter møtet hadde vi leker inne 
i stuen, før det var på tide å legge seg. 
Etter frokost på lørdagen hadde vi morgensam-
ling inne i kirkerommet. Nå var det Camilla Kaasa 
Fagermo som hadde andakten. Konfirmantene 
fulgte nøye med, men var veldig klare for å 
komme seg ut i snøen. Noen var i alpinbakken, 
mens andre var på langrenn-tur oppe i fjellene. 
På lørdagskvelden hadde vi først underhold-
ningskveld som ungdommen sto for selv. Og Jan 
Terje Hansen hadde et forrykende show der han 
sang Halleluja. Dette var veldig gøy, og det ble 
en god stemning. Under kveldsmøtet var det vår 
kjære prest som fortalte om sin historie med 
Jesus.
Etter møtet hadde vi gruppesamtaler. Her snak-
ket vi sammen om spørsmål og tanker som ung-
dommene hadde etter helgen, eller ting som de 
lurte på. Konfirmantene var slitne etter en lang dag 
i bakken, og kvelden avsluttet vi med natt- film.  
Søndag morgen var det stille i lokalene, konfir-
mantene var slitne etter en bra helg. Vi startet 
med morgenmøte. Ungdomspastoren var klar 
for å dele sin historie, og ungdommene satt klare 
for møtet. Vi hadde også bønnevandring med 
bønnelapper, lystenning og forbønn. Dette ble 
en fin stund før vi satte oss på bussen hjem.
Det skjedde noe med konfirmantene på denne 
turen.

Camilla Kaasa Fagermo

Lørdag 7. mai kl. 13.00		
Mats Riis Asdahl
Henrik	Carlsen
Alina Kaspara Eriksen
Thea Eline Tangen Halvorsen
Ester Kittilsen
Maria Isabell Klungseth
Andreas Lunde Lauvås
Tobias Nefstad
Kristoffer Romsaas
Adam Sitje
Tommie André	 Sterseck
Nora Marie Strand
		

Søndag 8. mai kl. 10.30		
Anine Wessel Andersen
Simen Andersen
Nicolay Ronaldo Braathen
Teodor	Evensen
Frida Dahl Hansen
Aleksander Helland-Olsen
Vetle Østebø Jøntvedt
Ted-Erik Jørgensen
Sindre Seim Karstang
Simon Røsche	 Kittilsen
Sebastian Kornkåsa
Stine Hagen Lægraid
Jakob Hegna Moum
Ronja Bentine	 Hansen Smerud

Søndag 8. mai kl. 12.30		
Nicolay	 Tangen Andersen
Helene	Brødsjø Bjones
Caroline Sandland Hagrupsen
Jesper Sandland Hagrupsen
Kevin Haukedal Johansen
Helene	Fuglset	Kristiansen
Peder Nordang
Ulrik Sorter Skauen
Gerhard André Steen
Emilie Braathen Strandi
Tim Andreas Karlsen Sørlie
Elise Tangen
Hedda	 Tronrud
Anne Petrikke Østlie

Konfirmanter i Langesund kirke 8. og 9. mai 2016

Foto:
Lars

Frønes



Rett før jul tok familie og venner avskjed med Rita Edvardsen 
fra Langesund. Beskjeden familien fikk fra sykehuset var: 
«Vi avslutter all behandling og lar Rita få dø i fred». 

0 kr

100.000 kr

En av hennes to sønner er på jobb utenfor Mol-
de. Han sliter med å finne et fly, og spør om han 
kan vente til dagen etter med å komme, men 
får beskjed om at det kan han ikke. Han kom-
mer med det siste kveldsflyet, og rekker frem 
før mamma dør. Han lener seg over henne og 
sier: «Takk for at du har vært verdens beste 
mamma». Da skjer det noe. Rita som har vært i 
koma, slår opp øynene og sier: 
- Er det deg, Robert. Jeg skal ikke dø. 
Noen dager senere kommer hun hjem, og fei-
rer julaften sammen med familien. Jeg tror ikke 
mine egne øyne da Rita overraskende kommer 
på en av gudstjenestene på julaften i Langesund 
kirke. Sønnene sier: «Vi har fått den julegaven 
vi ønsket oss mest av alt». På sykehuset kalte 
de henne for Lasarus, og alle gledet seg over 
det som helt uventet hadde skjedd, både leger, 
sykepleiere, familie og venner.
Men hva skjedde med Rita? Det er det nok in-
gen andre enn Gud som vet. Men det vi vet, er 
at hun som var så kreftsyk og alle trodde døde, 
fikk livet tilbake i gave. Hva sier Rita selv til det 
som skjedde? - Jeg var på terskelen til evigheten, 
og fikk en himmelsk fred i hele meg. Jeg møtte 
min mor som døde for flere år siden, og de som 
satt rundt sengen da de trodde jeg døde, sier 
at jeg sa på kav Egersunddialekt (der jeg vokste 
opp som barn): “Eg skal ikkje døy mamma”. Så 
hører jeg et fantastisk englekor som synger for 
meg de vakreste sanger».
På onsdag den 16. desember våkner Rita opp 

etter å ha vært til og 
fra siden helgen. Hun 
er alene på rommet, 
og befinner seg over-
raskende på gulvet, - 
og så jeg, jeg som ikke 
kunne gå uten hjelp, og 
måtte bruke rullestol. 
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Hun er løftet ut av senga (av en engel?), står med 
hendene over hodet og synger kristne sanger. Hun 
åpner døren og går ut på gangen, syngende med 
løftede hender, og de som arbeider der tror ikke 
sine egne øyne. Rita kommer ned korridoren syn-
gende på sanger hun egentlig ikke kan teksten til. 
Det er nå noen begynner å kalle henne Lasarus. 
Hun som alle trodde døde, lever og priser Jesus. 
Hun forteller at himmelen er virkelig, og porten 
inn til himmelen er Jesus.
Jeg kom selv opp på sykehuset dagen etter at hun 
hadde våknet fordi Rita spurte etter meg. Det var 
en underlig opplevelse å komme inn på rommet. 
Det var som å komme på hellig grunn, og jeg mer-
ket en elektrisk spenning i rommet. Alt hun snak-
ket om var Jesus, og at han er nå det viktigste av 
alt. 
Denne historien fortalte Rita for første gang på 
Langesund Bedehus den 10. februar, og Bede-
huset var pakket av mennesker. De nye samlin-
gene på Bedehuset har fått navnet Onsdagskveld 
på Bedehuset. Her får de som opplever at Gud 
griper inn i livet deres, en mikrofon og et podium, 
slik at de kan fortelle om hva Gud har gjort i deres 

liv. Disse onsdagskveldene inneholder: Lovsang, 
historier om hva Gud gjør, Biblel og bønn. Alle er 
velkomne til disse kveldene på Bedehuset. Neste 
kveld er den 23. mars, dagen før Skjærtorsdag.

Jan Terje
Innsamlingene

Vi fortsetter med de 
ekstra innsamlingene 
fram til sommeren. 
Skateparken er allere-
de fullfinansiert. Siden 
sist er det kommet inn 
8.250 kr til Bedehuset, 
og 750 kr til fiberkabel. 
Til sammen er det 
nå kommet inn 
56.200 kr til konto 
2601.30.41600. 
Vi takker så mye. 

56.200 kr

Merk gjerne gavene med “Bedehuset” eller 
“Fiberkabel til Kirken”.

Fra en “Onsdagskveld på Bedehuset”. Foto: Knut Inge Tokheim

Til salgs
De gamle Bede-
husstolene sel-

ges til 150 kr. pr. 
stykk. Vi selger 

30 av dem.
Denne typen 
stoler er vel-

dig populære, 
og brukes som 

tilleggsstoler ved 
selskap.

De kan stables, 
og inntekten går til å drifte Bedehuset. 

Ta kontakt med kontoret på tlf. 35965283



Karnevalsgudstjeneste, går det an i en kirke? 
Blir ikke det for dumt, det er ikke alle som liker 
å kle seg ut. Vi kjenner på en viss skepsis. Men 
barna ser ut til å elske det, og de gir alt i sang og 
dans.

Presten snakker om at Jesus er flink til å lete. Han 
fant den blinde Bartimeus, og han fant Sakkeus oppe 
i treet. Plutselig ber presten alle om å se bakover 
mens de teller høyt til 20. Når de ser opp igjen, har 
presten gjemt seg, og barna setter i gang med å lete. 
Det varer ikke lenge før de finner han bak alteret, og 
gleden er stor. Jesus leter etter mennesker også, for å 
frelse dem. Han finner både deg og meg.
Nå ser det ut til at barna har glemt at de har kledd 
seg ut. Frimodig synger store og små at “Vi er med i 
Guds seierstog”. Kanskje driver vi alle og kler oss ut 
uten å tenke over det, men i møtet med Gud kan vi 
kaste masken og være helt oss selv.

Karnevalsgudstjeneste

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim

Presten har gjemt seg, og barna leter

Vi er med i Guds seierstog! Et sterkt øyeblikk: Presten lyser velsignelsen sammen med barna

Minigospel
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Så er det slik at noen sanger får en helt spesiell 
plass i livet ditt. 
De gjør noe med deg. De blir aldri  ferdig sunget. 
Slik ble det med denne sangen som jeg hørte 
første gang for mange år siden.
     
Det var den helt spesielle morgenen, hvor døden 
tapte og livet vant. En seier for deg og meg, når 
Jesus vant over døden den morgenen. 

Sang og musikk har alltid vært en del av mitt liv. Klassisk musikk og “bedehussang”.

 Then came the morning, 
 the night turned into day,

 The stone was rolled away,
 hope rose with the dawn.
 Then came the morning,

 shadows vanished before the sun,
 Death had lost and life had won,

 for morning had come.

Utdrag fra sangen som er skrevet av 
Chris Christian, Gloria og Bill Gaither

Trude Wingereid

“Den Oppstandne Kristus” - Haakon Sundal 2015

De siste årene har Turmisjonsjentene i Langesund 
arrangert Påskevandring langs en del av Kyststien. 
De starter fra Langesund Kirke, og går via Furu-
stranda og rundt Tangen til Steinvika. Omkranset 
av vakker natur og med utsikt utover havet, stanser 
de opp flere steder, leser Bibeltekstene om Jesus 
som sto opp fra graven, og synger noen vers av 
påskesalmene. Et par steder leser de også om 
misjonsarbeidet i Mali. Når de har rundet selve 
Tangen, og går langs klippene på vestsiden, får de 
med seg solnedgangen. I Steinvika er det kaffe-
pause og tid for dagens kollekt til misjonsarbeidet 
i Mali. Men først leser de om Emmausvandrerne. 
Og hvis de har tid og det ikke er for kaldt, blir det 
mer spennende misjonsstoff fra Mali. 
Turmisjonsjentenes påskevandring 2016 er 7. april kl 18.30

Påskevandring med Turmisjonsjentene
«Tidlig om morgenen den første dagen i uken, mens det ennå er mørkt, kommer Maria Magdalena til 
graven. Da ser hun at steinen foran graven er tatt bort».

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim



Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Spar Langesund
Reime Dagligvare 09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
	 Stoa 61, 3970 Langesund
	       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

www.nytt-kjokken.no Tel 35966722 

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle		        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

TOBA 
Kiosk & Gatekjøkken

 TLF. 35973773

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 Heimat.no

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

www.soltann.no. Tidlligere tannlegene Jørgensen

Torget 4, Langesund
977 31 333

Storgt 1, 
Langesund
Tel 
9245oo57

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

ISTDP Telemark

Både Kafeen i Kirkeveien 4 
og Bedehuset er fine selskaps-

lokaler som leies ut.
Kontakt 

prestekontoret
Tlf 35965282

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90



Slekters gang

Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim,  
Tlf. 41541508

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss med 
en gave til kto 2601.08.01256, og støtt 
våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 3/2016,  er 24. mai.

Menighetsbladet gis i år ut i 67. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.
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Strikkekafé
i Kirkekafeén, Kirkeveien 4 kl 18.00

Onsdag 20. april og 18. mai
Kontakt: Evy Abrahamsen 92045843

Kor Koselig drømmer videre!
1. mai inviterer Kor Koselig igjen til konsert i 

Langesund kirke. I tillegg til et heltent Kor 
Koselig stiller vi med et instrumentalt stjer-

nelag, som i tillegg til korets egne musikanter 
består av Guttorm Guttormsen, Rune Klagegg, 

Stig Sjøstrøm og Jan Olav Renås.
Programmet ligger i støpeskjeen, men vi kan 
love et allsidig program. Vi avslører ikke alt, 

men vi ber dere være forberedt på overraskel-
ser. Nevner også et sterkt støttemannskap un-
der konserten, hvor dere blant annet vil finne 
selveste Finn Arild Arntzen som både brann-
vakt og billettør! Betal Finn Arild 150 kroner 
så er du sikra en flott kveld. Toppa mannskap 
altså over hele linja. Glemte nesten å fortelle 

når dere skal komme…
Søndag 1. mai klokka 19.00

Hjertelig velkommen!
Øyvind Aschjem

Vi minner om Givertjenesten
Bruk konto 2601.58.67441 og sørg for at navnet 

ditt kommer tydelig fram på avsender-delen, 
så er du med på en viktig dugnad. I år kan du få 

skattefradrag for inntil 25 000 kr.

Døpte:
07.02.16          Victoria de Jong Lerbak
 
                                              
Døde:
16.02.16          Inger Marie Syversen
10.03.16          Berit Givskud

Kafétreff
Kirkeveien 4 torsdag 

31. mars og 21. april kl. 13.00.

Vi i Grenland Soul Teens har laget vår helt 
egen musikal, ”Change”, som vi setter opp 

7. og 8. april i Langesund kirke kl 19.00. 
Vi vil veldig gjerne at du kommer og ser 

på! Musikalen handler om både ung-
domslivet og om store globale problemer. 

Vi kan by på monologer/dialoger, dans 
og selvfølgelig lekker sang ;)) 

Inngang: 
Over 18 år: 100kr 
Under 18: gratis

Onsdagskvelder på Bedehuset
Langesund bedehus onsdagene

23. mars, 13. april, 11. mai og 1. juni kl. 19.00.

Bønnestedet
Langesund bedehus lørdagene 

2. april, 30. april og 4. juni 
Åpent fra kl. 14-16. Et sted for å sitte ned, 
være i stillhet og mulighet til å få forbønn.

Vårfest for pensjonister
Langesund Bedehus torsdag

14. april kl. 17.00.

Rundt en åpen bibel
Langesund bedehus onsdag 

20. april kl. 19.00.

De visste ikke hva de skulle 
tro, men med ett sto det to 
menn hos dem i skinnende 
klær.  Kvinnene ble forferdet 
og bøyde seg med ansiktet 
mot jorden. Men de to sa til 
dem: 
“Hvorfor leter dere etter 
den levende blant de døde?  
Han er ikke her, han er 
stått opp”.

Luk 24, 4-6



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer

kan 

forekomme!

Søndag 20. mars kl. 11.00 
(Palmesøndag)
v/ Sigrid Thordardottir. Joh 12, 1-13.
Takkoffer til Gautefall fjellkirke.
 
Skjærtorsdag 24. mars kl. 18.00
v/ Jan Terje Hanssen. Joh 13, 1-17.
Påskemåltid i kirkestua etterpå.
                                                                      
Langfredag 25. mars kl. 11.00
Pasjonsgudstjeneste v/ Lars Frønes.
Mark 14, 26-15,37.
 
Påskedag søndag 27. mars kl. 11.00
Høytidsgudstjeneste v/ Jan Terje 
Hanssen. Joh 20,1-10. Kor Koselig.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
2. påskedag 28. mars kl. 18.00
v/ Jan Terje Hanssen og Jan Ingvald-
sen. Fellesmøte m/ Østerbo evan-
geliesenter. Joh 20, 11-18. 
Takkoffer til evangeliesenteret.
 
Søndag 3. april kl. 18.00 
(2.s.i påsketiden). Sang- og musikk-
gudstjeneste v/ Jan Terje Hanssen. 
Joh 20, 24-31. Sang av «G-vox».
Takkoffer til Bedehuset.
 
Søndag 10. april kl. 11.00 
(3.s.i påsketiden)
v/ Sigrid Thordardottir. 
Mark 6,30-44. Takkoffer 
til kirkens SOS, Telemark.

 Søndag 17. april kl. 18.00 
(4.s.i påsketiden)
Blomstergudstjeneste 
v/Jan Terje Hanssen. Joh 14, 1-11.
Mini-og Barnegospel.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
Søndag 24. april kl. 18.00 
(5.s.i påsketiden) 
Lovsangsgudstjeneste v/ Lars 
Frønes. Joh 17, 6-11.
Takkoffer til menighetens
misjonsprosjekter i Mali.
 
Søndag 1. mai kl. 19.00 
(6.s.i påsketiden)
Konsert v/ Kor Koselig.
 
Onsdag 4. mai 19.00
Samtalegudstjeneste m/konfir-
manter v/ Jan Terje Hanssen og 
Lars Frønes.

Lørdag 7. mai kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjeneste v/Jan 
Terje Hanssen og Lars Frønes.
Joh 16, 12-15.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
Søndag 8. mai kl. 10.30 og 12.30 
(søndag før pinse)
Konfirmasjonsgudstjenester v/ 
Jan Terje Hanssen og Lars Frønes.
Joh 16,12-15.
Takkoffer til menighetsarbeidet.

 Søndag 15. mai kl. 18.00 
(Pinsedag)
v/ Sigrid Thordardottir.
Joh14,23-29. Takkoffer til 
Telemark søndagsskolekrets.
 
17. mai kl. 11.00
Familiesamling i Wrightegaards-
haven. Tale v/ Jan Terje Hanssen.
Sang av Mini- og Barnegospel.
 
Søndag 22. mai kl. 11.00 
(Treenighetssøndag)
v/ Jan Terje Hanssen. 
Luk 24, 45-48.
Takkoffer til menighetsarbeidet.
 
Søndag 29. mai kl. 19.00 
(2.s.i treenighetstiden)
v/ Jan Terje Hanssen.
Sang og musikkgudstjeneste.
Frelsesarmeens Mannssamband 
og Kor Koselig. Joh 3,1-13.
Takkoffer til Frelsesarmeen.
 
Søndag 5. juni kl. 11.00 
(3.s.i treenighetstiden)
v/Jan Terje Hanssen.
Shantygudstjeneste.
Gullkonfirmanter.
Mark 10, 13-16.
Takkoffer til Kirkeveien 4.


